
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

      Fiesole, 5 aprile 2024  
 
 

Ai componenti della  1a e 4 a 
Commissione Consiliare 

 
Alessandra Gallego Bressan  

Fabiola Falli  

Roberto Ciabini 

Matteo Berti 

FabrizioBaroncini 

 

David Tanganelli 

Fabiola Falli 

Duccio Sartorio 

Tommaso Manzini 

Alessandra Gallego Bressan 

 

pc Ai Capigruppo Consiliari 

Al Sindaco 

Al Segretario Generale 

 
LORO SEDE  

Oggetto: Convocazione Commissione consiliare. 

 Per il giorno 9 aprile 2024 (martedì) alle ore 9.00, presso la sede comunale,  è convocata, in 

seduta pubblica, la riunione congiunta della 1
a
 e  4

 a
 Commissione Consiliare, per la trattazione del seguente 

ordine del giorno: 

 
 
1. Approvazione Regolamento di contabilità in Attuazione dell’armonizzazione degli schemi e 

dei sistemi Contabili di cui al D.Lgs. 118/2011 
 

2. Varie ed eventuali. 
 

Si ricorda che gli atti saranno a Vs. disposizione presso il Servizio Segreteria Generale e consultabili 

anche on-line attraverso la procedura che vi è stata comunicata. 

 

 
         Cordiali Saluti 

 

 
Il Presidente Il Presidente 

1
a
 Commissione Consiliare 4

 a
 Commissione Consiliare 

      Dott.ssa  Alessandra Gallego Bressan                                                                  David Tanganelli 
 

 

 

CITTÀ DI FIESOLE 
Dipartimento Affari Generali 

Piazza Mino da Fiesole, 24/26 

50014 – Fiesole (FI) 

tel. +39 055 5961255-222 

fax +39 055 5961300 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
E
S
O
L
E

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
i
e
s
o
l
e

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
1
1
1
8
9
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
0
5
/
0
4
/
2
0
2
4


